10一30度医用恒温箱37度医用恒温箱FYL一YS一430L手术室麻醉科液
体加温箱
产品名称 10一30度医用恒温箱37度医用恒温箱FYL一YS一4
30L手术室麻醉科液体加温箱
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
10一30度医用恒温箱37度医用恒温箱FYL一YS一430L手术室麻醉科液体加温箱
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
10一30度医用恒温箱37度医用恒温箱FYL一YS一430L手术室麻醉科液体加温箱
福意联全体员工秉承“诚信铸造品牌，质量创造效益”的指导理念，坚持 “心正、身正、路正”的人生
观，以科技为动力，用科学的管理、强大和持续改进的力，为顾客提供品质、性能、标准的产品和的服
务 10一30度医用恒温箱37度医用恒温箱FYL一YS一430L手术室麻醉科液体加温箱 型号:FYL-YS-150L
150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L
828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 福意联（Fuyilian）凭借可
靠的质量和完善的服务，赢得了广大客户的信赖。本公司贯彻2000版ISO9001质量体系，坚持“以敬人，
以诚立人”的企业宗旨，贯彻“全员幸福，利益共享”的目标。我们奉行“十分耕耘，一分收获 安装软
水机软水机中有软水盐，可以跟水中的钙镁离子产生置换反应，初中化学肯定都学过铜铁的置换，就是
一样的道理。如果是要一下子解决全屋的水垢问题，比如厨卫都要解决，那就选择一个软水机就好，装
在入口处就可以。优势，它可以软化所有；缺点，它比较贵，占地面积比较大。所以这是给土豪的一个
解决方案，况且很多北方用户如果真的使用净水，会有些不适应，因为水本身的硬度改变了，你洗澡的
时候你会觉得洗不干净(身上滑滑的)，不适应归不适应，但是真的可以改善生活品质倒是真的，保护电
器、更干净、而且也可以保护皮肤。
手术中心电热恒温培养箱2一50度可调428升双开门立式液体加温柜甘露醇恒温箱
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)